
 
 

         UCHWAŁA NR XXX/ 173/18 

RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  28 września 2018 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 
212,  art. 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2013 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2017 r tj.  poz. 2077 z 2018 r poz. 62, 1000,1366) Rada Gminy  uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1   do 
niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Aktualny plan budzetu po zmianach : 

Dochody: 14 855 645  zł 

w tym: bieżące- 9 989 606 zł 

        majątkowe – 4 866 039 zł 

Wydatki  - 15 990 645 zł 

w tym:  bieżące- 9 669 738 zł 

              majątkowe –  6 320 907 zł 

 

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

Przewodniczacy Rady  

       Jerzy Sulima 

 

 

 

 

 

 



 
 

Objaśnienia: 

 

Planowane zmiany w wydatkach  polegają na przesunięciu  środków    miedzy 
działami   na poszczególne podziałki klasyfikacji budżetowej . Nadmienia się , że te zmiany 
nie powodują   zmiany  wielkości kwot dochodów i wydatków  w budżecie.  


